

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 208446	
FOLIO FISCAL:	
F24EE9E0-FF06-41BA-9A97-5E9FA84E1074	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
30/11/2024 22:21:43	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2024-11-30T22:21:43	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 Av ejército nacional 769 Torre B piso 9 C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 125583	77.59	77.59
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 138549	34.48	34.48
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 151873	77.59	77.59
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 152611	77.59	77.59
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 172670	77.59	77.59
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 316402	34.48	34.48
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 365313	34.48	34.48
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 377729	79.31	79.31
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 563064323	25.00	25.00
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 573299297	25.00	25.00
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 573322781	27.59	27.59
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 573324129	27.59	27.59
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 580082975	27.59	27.59
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 72720	34.48	34.48

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 208446	
FOLIO FISCAL:	
F24EE9E0-FF06-41BA-9A97-5E9FA84E1074	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
30/11/2024 22:21:43	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2024-11-30T22:21:43	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 Av ejército nacional 769 Torre B piso 9 C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

dwmPke3MRawKDN4AU5/Mm6jxVquKPbO3zRoe7p7hljpUc/pAINEBAWMoj6tCKAzDiSZQkdRo//D8Gd9E6AuO2bBvL5EyDnSEUipjtKkX6BphxrN0Uubvel+G1Be44gZgcK4hRae4epK0A36SuVaXdHPkYgli+bcAfQ3zWWvLNQ13Wj4JqmVt6XiMPBxPiKfaweEF+Kyjo0y43ZaCBYO/CDjm9grkQ9tfNeWsjRpGUNz1WXXFFzIBM0L9u18NPolFWiaXjq6OKZhn1MVokvKGUCp+TpxlQK0OZ/vvL6oqK11u8yAvP85Z1m+aaCrHJOWJN4h3bjf9Xng7ShazyrCIGlw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

WedAxOZDaPIHg1hK19RVC8S69vKHWdxtojp6pdWr2rHiiT4m/CCwrCciKRSXce04wx2T5mSuG8evX6dHw4LJEEUnv5yZKI2otEGHLjkzUEqSUASjrhXtTYmE5HqdGfhwwa8VldvUWJN74Gm2VkeKhpW5MkLgZyxFaygjnHJV0HltQLHsQF9Vw10M6XeDvPfz+1fMGC/kiPr+f5UdcSIYEGJsqtnxDg/MJAX7LoCj5e4phajDnoINJ6wG7gg0XR046Zl+IsANMUrn+ptw+Va5Ann+qg+OT8ZNhl8XAX3gR0FwMRQNsQuwHsKkEqK4ulxDWhjyli8ulSfzVfM8CDHSQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|F24EE9E0-FF06-41BA-9A97-5E9FA84E1074|2024-11-30T22:21:43|SIF0403229F9|dwmPke3MRawKDN4AU5/Mm6jxVquKPbO3zRoe7p7hljpUc/pAINEBAWMoj6tCKAzDiSZQkdRo//D8Gd9E6AuO2bBvL5EyDnSEUipjtKkX6BphxrN0Uubvel+G1Be44gZgcK4hRae4epK0A36SuVaXdHPkYgli+bcAfQ3zWWvLNQ13Wj4JqmVt6XiMPBxPiKfaweEF+Kyjo0y43ZaCBYO/CDjm9grkQ9tfNeWsjRpGUNz1WXXFFzIBM0L9u18NPolFWiaXjq6OKZhn1MVokvKGUCp+TpxlQK0OZ/vvL6oqK11u8yAvP85Z1m+aaCrHJOWJN4h3bjf9Xng7ShazyrCIGlw==|00001000000508768672||

	SUB-TOTAL	660.36
	16 % 002	105.64
	TOTAL	766.00
IMPORTE LETRA		
SETECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.		